
Mityng otwarcia sezonu 

BIELSKO-BIAŁA, 03 maja 2017 
 

  

 

 

 

 

Zawody zostały „Dofinansowane z budżetu samorządu śląskiego” 

Obsada sędziowska 
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 Sędziowie Główni Skoków Kamila BOROWIEC 

 Kierownik Zawodów Katarzyna DOBIJA 

 Pomiar czasu (Insofter Fotometa 2) Maciej CIUK (Nr Lic:3039) 
  

 

 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/6 Wiatr: -1,4 m/s Start: 2017-05-03    
 1 4 52 Magdalena SOBEK 1994-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.76 
 2 2 50 Natalia MACH 1999-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.93 PB  
 3 6 70 Mirela KUJAWA 1989-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.94 
 4 5 305 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 12.97 
 5 3 34 Aleksandra WSOŁEK 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.15 
 6 7 597 Agata FURMAN 1991-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.34 
 7 8 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.60 
 8 1 516 Sandra MERTA 1999-05-26 niestowarzyszona(...) 13.79 

 Bieg 2/6 Wiatr: -1,9 m/s Start: 2017-05-03    
 1 4 7 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.20 PB  
 2 5 84 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.44 PB  
 3 7 769 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 13.47 PB  
 4 3 31 Anna ZAJĄC 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.55 
 5 6 517 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 13.67 
 6 1 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona(...) 14.04 
 7 2 833 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.33 
 8 8 9 VAN Vanessa TA 2000-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.80 

 Bieg 3/6 Wiatr: -4,8 m/s Start: 2017-05-03    
 1 6 503 Wiktoria SACHMERDA 2003-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.04 
 2 4 22 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik(SL) 14.06 
 3 3 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.09 
 4 7 939 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.20 



 5 5 346 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 14.23 
 6 1 7 Oliwia SZAREK 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.27 
 7 2 504 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.31 
 8 8 94 Joanna GREŃ 2000-01-29 niestowarzyszona(...) 14.88 

 Bieg 4/6 Wiatr: -4,6 m/s Start: 2017-05-03    
 1 7 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.95 PB  
 2 8 831 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.36 PB  
 3 6 64 Alicja TURKOWSKA 2001-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.42 
 4 4 8 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.47 
 5 5 509 Julia KOWALSKA 2001-06-25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.93 
 6 3 508 Karolina WALUŚ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 15.12 
 7 1 15 Wiktoria HAŁAS 2002-01-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.41 
 8 2 6 Wiktoria PASOŃ 2001-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.50 

 Bieg 5/6 Wiatr: -3,9 m/s Start: 2017-05-03    
 1 4 780 Alicja GOEBEL 2003-03-30 UKS Czwórka Żory(SL) 14.65 
 2 2 10 Inez NOWAKOWSKA 2003-12-26 RMKS Rybnik(SL) 15.76 
 3 5 12 Wiktoria KRZYWONOS 2002-09-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.78 
 4 6 1545 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.84 
 5 1 29 Paulina LELEK 2004-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.98 
 6 7 433 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.36 

 Bieg 6/6 Wiatr: -1,7 m/s Start: 2017-05-03    
 1 2 66 Żaneta GOFRON 2002-01-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.54 
 2 5 5 Karolina MODZELEWSKA 2003-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.22 
 3 4 27 Małgorzata KARWOWSKA 2003-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.38 
 4 6 328 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.63 

 
Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Magdalena SOBEK 1994-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.76 
 Bieg 1 2 Natalia MACH 1999-07-14 MKS Iskra Pszczyna 12.93 PB  
 Bieg 1 3 Mirela KUJAWA 1989-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.94 
 Bieg 1 4 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 AZS-AWF Katowice 12.97 
 Bieg 1 5 Aleksandra WSOŁEK 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków 13.15 
 Bieg 2 1 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 13.20 PB  
 Bieg 1 6 Agata FURMAN 1991-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.34 
 Bieg 2 2 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.44 PB  
 Bieg 2 3 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory 13.47 PB  
 Bieg 2 4 Anna ZAJĄC 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 13.55 
 Bieg 1 7 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów 13.60 
 Bieg 2 5 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 13.67 
 Bieg 1 8 Sandra MERTA 1999-05-26 niestowarzyszona 13.79 
 Bieg 4 1 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 13.95 PB  
 Bieg 2 6 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona 14.04 
 Bieg 3 1 Wiktoria SACHMERDA 2003-02-25 MKS Tempo Kęty 14.04 
 Bieg 3 2 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik 14.06 
 Bieg 3 3 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.09 
 Bieg 3 4 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn 14.20 
 Bieg 3 5 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 14.23 
 Bieg 3 6 Oliwia SZAREK 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.27 
 Bieg 3 7 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty 14.31 
 Bieg 2 7 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.33 
 Bieg 4 2 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.36 PB  
 Bieg 4 3 Alicja TURKOWSKA 2001-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.42 
 Bieg 4 4 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 MKS Czechowice-Dziedzice 14.47 
 Bieg 6 1 Żaneta GOFRON 2002-01-27 MKS Czechowice-Dziedzice 14.54 
 Bieg 5 1 Alicja GOEBEL 2003-03-30 UKS Czwórka Żory 14.65 
 Bieg 2 8 VAN Vanessa TA 2000-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.80 
 Bieg 3 8 Joanna GREŃ 2000-01-29 niestowarzyszona 14.88 
 Bieg 4 5 Julia KOWALSKA 2001-06-25 MKS Tempo Kęty 14.93 
 Bieg 4 6 Karolina WALUŚ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty 15.12 
 Bieg 6 2 Karolina MODZELEWSKA 2003-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała 15.22 
 Bieg 6 3 Małgorzata KARWOWSKA 2003-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.38 
 Bieg 4 7 Wiktoria HAŁAS 2002-01-24 MKS Czechowice-Dziedzice 15.41 
 Bieg 4 8 Wiktoria PASOŃ 2001-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała 15.50 
 Bieg 5 2 Inez NOWAKOWSKA 2003-12-26 RMKS Rybnik 15.76 
 Bieg 5 3 Wiktoria KRZYWONOS 2002-09-21 MKS Czechowice-Dziedzice 15.78 
 Bieg 5 4 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia 15.84 
 Bieg 5 5 Paulina LELEK 2004-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.98 
 Bieg 5 6 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 16.36 
 Bieg 6 4 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia 16.63 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 75 Mateusz PAWELEC 1998-02-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.52 
 I II III IV V VI 
 Mateusz PAWELEC 43.53 45.51 x 47.52 x 43.54 



Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 25 Krystian KISZCZAK 2003-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.16 
 2 41 Igor JASKE 2003-08-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.87 
 3 24 Remigiusz KACZOROWSKI 2003-04-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 22.21 
 I II III IV V VI 
 Krystian KISZCZAK 29.54 29.00 27.73 20.69 30.16 30.10 
 Igor JASKE 21.24 21.04 18.88 24.71 24.87 24.86 
 Remigiusz KACZOROWSKI 22.21 20.12 21.85 x 22.07 18.65 

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/4 Wiatr: -4,0 m/s Start: 2017-05-03    
 1 5 836 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.62 
 2 2 125 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 11.73 
 3 3 823 Karol KORNAŚ 2001-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.80 
 4 6 22 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.85 
 5 1 13 Piotr KUBICA 1998-05-25 niest.Katowice(SL) 12.02 
 6 8 201 JAKUB RUTKA 1999-06-04 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 12.25 

 Bieg 2/4 Wiatr: -4,2 m/s Start: 2017-05-03    
 1 6 831 Jakub BUJAK 2000-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.83 PB  
 2 4 404 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.08 
 3 5 845 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.20 
 4 2 29 Maksymilian PALARCZYK 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.39 PB  
 5 3 821 Mateusz KOCOT 2001-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.55 
 6 8 397 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.66 PB  
 7 1 443 Rafał GOMOŁA 2003-12-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.43 

 Bieg 3/4 Wiatr: -1,6 m/s Start: 2017-05-03    
 1 8 272 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 12.30 
 2 5 817 Maciej SKOMSKI 2002-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.60 PB  
 3 1 274 Paweł RAPTA 2000-12-18 MKS Rabka-Zdrój(MA) 12.61 
 4 2 824 Jakub PANEK 2001-05-12 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.87 
 5 7 75 Michał BARON 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.99 
 6 4 827 Mariusz KORDYŚ 2001-10-05 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.52 
 7 3 338 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.39 PB  
 6 75 Bartosz KOZIAR 2002-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNF 

 Bieg 4/4 Wiatr: -4,2 m/s Start: 2017-05-03    
 1 3 9 Maksymilian ROPSKI 2002-06-25 LKS Orzeł Kozy(SL) 13.37 
 2 5 218 Jakub PINDEL 2003-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.43 
 3 4 344 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.55 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 11.62 
 Bieg 1 2 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice 11.73 
 Bieg 1 3 Karol KORNAŚ 2001-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.80 
 Bieg 2 1 Jakub BUJAK 2000-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.83 PB  
 Bieg 1 4 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.85 
 Bieg 1 5 Piotr KUBICA 1998-05-25 niest.Katowice 12.02 
 Bieg 2 2 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 12.08 
 Bieg 2 3 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.20 
 Bieg 1 6 JAKUB RUTKA 1999-06-04 KB MOSiR Jastrzębie 12.25 
 Bieg 3 1 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 MKS Rabka-Zdrój 12.30 
 Bieg 2 4 Maksymilian PALARCZYK 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 12.39 PB  
 Bieg 2 5 Mateusz KOCOT 2001-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.55 
 Bieg 3 2 Maciej SKOMSKI 2002-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.60 PB  
 Bieg 3 3 Paweł RAPTA 2000-12-18 MKS Rabka-Zdrój 12.61 
 Bieg 2 6 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.66 PB  
 Bieg 3 4 Jakub PANEK 2001-05-12 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.87 
 Bieg 3 5 Michał BARON 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 12.99 
 Bieg 4 1 Maksymilian ROPSKI 2002-06-25 LKS Orzeł Kozy 13.37 
 Bieg 4 2 Jakub PINDEL 2003-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.43 
 Bieg 3 6 Mariusz KORDYŚ 2001-10-05 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.52 
 Bieg 3 7 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia 15.39 PB  
 Bieg 2 7 Rafał GOMOŁA 2003-12-28 KS Sprint Bielsko-Biała 15.43 
 Bieg 4 3 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 16.55 
 Bieg 3 DNF Bartosz KOZIAR 2002-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNF 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 79 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 12.33 
 2 404 Adrianna SITARSKA 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.32 
 3 80 Aleksandra NOSAL 2001-02-26 8.55 
 4 833 Klaudia PAŁOSZ 2001-05-14 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 7.60 
 I II III IV V VI 
 Aleksandra MAZUREK 11.35 x x 11.80 11.80 12.33 



 Adrianna SITARSKA 11.40 x x x 12.32 12.01 
 Aleksandra NOSAL 7.90 8.55 8.50 x 8.30 8.18 
 Klaudia PAŁOSZ 7.60 6.77 7.25 7.20 - - 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 30 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 9.95 
 2 104 AGATA WIECHOWSKA 2003-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.50 
 3 12 Agnieszka BATHELT 2002-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 7.70 
 4 501 Julia ŻYŁA 2003-06-06 MKS Tempo Kęty(MA) 7.31 
 5 825 Agnieszka STRZEMPEK 2002-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 7.09 
 I II III IV V VI 
 Agata POWCIOŁ 9.72 9.63 9.73 9.95 9.51 9.36 
 AGATA WIECHOWSKA 9.50 9.36 9.35 8.85 7.37 8.95 
 Agnieszka BATHELT 7.60 7.45 7.47 x 7.70 7.66 
 Julia ŻYŁA 7.11 6.95 7.31 6.73 - - 
 Agnieszka STRZEMPEK 6.33 7.09 6.74 - - - 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 61 Piotr KUSTRA 1994-02-21 TL ROW Rybnik(SL) 6.66 +4.8 
 2 24 Jakub DOMINAS 2001-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.92 +3.5 
 3 412 Nikita SALOV 2000-01-16 TL ROW Rybnik(SL) 5.77 +3.6 
 4 30 Krystian DIDYK 2003-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.57 +4.9 
 5 822 Kevin GOŁOMBEK 2001-06-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.53 +2.6 
 6 9 Maksymilian ROPSKI 2002-06-25 LKS Orzeł Kozy(SL) 5.09 +2.9 
 7 141 Kamil KOSOWSKI 2001-03-31 RMKS Rybnik(SL) 3.90 +2.6 
 8 15 Szymon OGIEGŁO 2006-02-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3.61 
 I II III IV V VI 
 Piotr KUSTRA 6.14 6.44 6.66 6.50 6.53 6.50 
 +0.9 +2.0 +4.8 +2.8 +0.9 +1.2 
 Jakub DOMINAS 5.78 5.68 5.92 5.71 5.69 5.82 
 +3.2 +3.7 +3.5 +7.1 +0.5 +3.6 
 Nikita SALOV 5.60 5.77 5.71 5.75 5.58 5.59 
 +3.1 +3.6 +3.6 +2.1 +3.8 +2.4 
 Krystian DIDYK - 5.57 5.48 5.36 5.49 - 
 +4.9 +4.5 +1.5 +3.5 
 Kevin GOŁOMBEK 5.53 5.46 - - - - 
 +2.6 +2.4 
 Maksymilian ROPSKI - 5.09 4.58 - 4.66 - 
 +2.9 +1.8 +4.4 
 Kamil KOSOWSKI - 3.72 - - - 3.90 
 +1.9 +2.6 
 Szymon OGIEGŁO +3.61 3.34 3.32 3.42 3.39 3.40 
 +1.3 +4.6 +4.0 +3.5 +3.6 +2.7 

1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/1 Start: 2017-05-03    
 1 12 Agnieszka LUBOWSKA 2002-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:11.22 
 2 56 Michalina MALINA 2000-10-15 GTS Bojszowy(SL) 3:14.21 
 3 943 Izabela PIECHACZEK 1997-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:22.87 
 4 16 Weronika JARECKA 2003-06-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:27.21 
 5 13 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik(SL) 3:27.23 
 6 7 Sonia FAŁOWSKA 1999-11-18 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:37.80 
 7 5 Aneta MACHA 2002-03-21 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 3:44.83 
 8 4 Zuzanna MADZIA 2005-06-15 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 4:05.57 
 Międzyczasy 
 400m 943 Izabela PIECHACZEK 1:12.70 
 800m 12 Agnieszka LUBOWSKA 2:35.80 

1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/1 Start: 2017-05-03    
 1 85 Mateusz JAROMIN 2000-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:35.26 PB  
 2 16 Marcin SZAFARCZYK 1990-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:36.67 PB  
 3 934 Marcin KUBICA 1999-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:41.86 PB  
 4 145 Wojciech KLIMEK 2000-04-25 MKS-MOS Katowice(SL) 2:49.10 
 5 941 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:49.44 PB  
 6 16 Jakub HUTNY 2003-03-01 MKS Żywiec(SL) 2:56.89 
 7 16 Błażej CHWAJA 2003-05-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:01.43 
 8 775 Cyprian BRILLA 2003-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 3:03.23 
 9 20 Nikodem BIERONSKI 2001-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:08.37 
 10 502 Krzysztof MADEJA 2002-07-15 MKS Tempo Kęty(MA) 3:08.48 
 11 18 MIKOŁAJ MYGA 2003-02-02 KS Victoria Zawiercie(SL) 3:22.28 
 12 427 Jakub WITEK 2002-06-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:36.33 
 13 31 Kamil KOPYTO 2003-12-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:49.35 
 Międzyczasy 



 400m 25 1:03.90 
 800m 85 Mateusz JAROMIN 2:03.80 

150 metrów kobiet 
 Bieg 1/5 Wiatr: -1,8 m/s Start: 2017-05-03    
 1 4 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 1999-10-05 MKS Żywiec(SL) 19.19 PB  
 2 3 50 Natalia MACH 1999-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 19.29 PB  
 3 1 305 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 19.33 
 4 6 24 Karolina GŁUPCZYK 1998-05-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 19.86 
 5 5 942 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 19.93 
 6 2 87 Pauline SWOBODA 1999-10-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.03 
 7 7 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 20.38 PB  
 8 8 49 Katarzyna KRASOŃ 2000-02-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) 20.91 

 Bieg 2/5 Wiatr: -1,1 m/s Start: 2017-05-03    
 1 4 74 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 18.25 PB  
 2 7 297 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 18.68 
 3 6 46 Emilia KIEŁKOWSKA 2001-05-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 19.28 PB  
 4 2 70 Julia MUC 2001-01-31 MKS-MOSM Bytom(SL) 19.77 PB  
 5 8 73 Kamila SZULIERZ 2001-05-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.51 
 6 1 22 Karolina STETTNER 2000-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 20.88 
 7 3 45 Agnieszka MACHOWICZ 2001-01-18 MKS Iskra Pszczyna(SL) 21.44 
 7 5 48 Klaudia ŁAKOTA 2001-02-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 21.44 

 Bieg 3/5 Wiatr: -1,0 m/s Start: 2017-05-03    
 1 3 34 Aleksandra WSOŁEK 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 19.85 
 2 2 31 Anna ZAJĄC 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 20.37 
 3 6 70 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.71 PB  
 4 4 73 Natalia WIATREK 2001-09-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 21.09 
 5 7 72 Dagmara KOWOLIK 2001-12-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 21.13 PB  
 6 1 409 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.18 PB  
 7 8 415 Daria DĄBROWSKA 2002-03-02 TL ROW Rybnik(SL) 21.40 PB  
 8 5 97 Weronika ROZIAK 2001-10-13 TL ROW Rybnik(SL) 24.02 

 Bieg 4/5 Wiatr: -2,1 m/s Start: 2017-05-03    
 1 8 84 Wiktoria GAWRYŚ 2003-04-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.31 
 2 4 79 Patrycja NAPORA 2002-03-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.32 
 3 7 85 Alicja NAPORA 2003-03-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.46 
 4 6 37 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 21.98 
 5 3 71 Daria WOITALLA 2002-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 22.91 
 6 2 6 Wiktoria PASOŃ 2001-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 23.47 

 Bieg 5/5 Wiatr: -3,3 m/s Start: 2017-05-03    
 1 6 72 Wiktoria MERZOWICZ 2003-11-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.08 PB  
 2 8 780 Alicja GOEBEL 2003-03-30 UKS Czwórka Żory(SL) 20.46 
 3 5 84 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 21.02 
 4 3 25 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 21.22 
 5 7 831 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 21.70 PB  
 6 4 413 Marta FELINIAK 2003-07-29 TL ROW Rybnik(SL) 21.78 
 7 2 64 Alicja TURKOWSKA 2001-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 21.94 PB  
 8 1 410 Adela KARPOWICZ 2002-08-24 TL ROW Rybnik(SL) 22.20 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 2 1 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom 18.25 PB  
 Bieg 2 2 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik 18.68 
 Bieg 1 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 1999-10-05 MKS Żywiec 19.19 PB  
 Bieg 2 3 Emilia KIEŁKOWSKA 2001-05-04 MKS Iskra Pszczyna 19.28 PB  
 Bieg 1 2 Natalia MACH 1999-07-14 MKS Iskra Pszczyna 19.29 PB  
 Bieg 1 3 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 AZS-AWF Katowice 19.33 
 Bieg 2 4 Julia MUC 2001-01-31 MKS-MOSM Bytom 19.77 PB  
 Bieg 3 1 Aleksandra WSOŁEK 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków 19.85 
 Bieg 1 4 Karolina GŁUPCZYK 1998-05-28 MKS Czechowice-Dziedzice 19.86 
 Bieg 1 5 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn 19.93 
 Bieg 1 6 Pauline SWOBODA 1999-10-13 MKS-MOSM Bytom 20.03 
 Bieg 5 1 Wiktoria MERZOWICZ 2003-11-15 MKS-MOSM Bytom 20.08 PB  
 Bieg 4 1 Wiktoria GAWRYŚ 2003-04-19 MKS-MOSM Bytom 20.31 
 Bieg 4 2 Patrycja NAPORA 2002-03-03 MKS-MOSM Bytom 20.32 
 Bieg 3 2 Anna ZAJĄC 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 20.37 
 Bieg 1 7 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 20.38 PB  
 Bieg 5 2 Alicja GOEBEL 2003-03-30 UKS Czwórka Żory 20.46 
 Bieg 4 3 Alicja NAPORA 2003-03-20 MKS-MOSM Bytom 20.46 
 Bieg 2 5 Kamila SZULIERZ 2001-05-11 MKS-MOSM Bytom 20.51 
 Bieg 3 3 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom 20.71 PB  
 Bieg 2 6 Karolina STETTNER 2000-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała 20.88 
 Bieg 1 8 Katarzyna KRASOŃ 2000-02-22 MKS Iskra Pszczyna 20.91 
 Bieg 5 3 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 21.02 
 Bieg 3 4 Natalia WIATREK 2001-09-23 MKS-MOSM Bytom 21.09 
 Bieg 3 5 Dagmara KOWOLIK 2001-12-01 MKS-MOSM Bytom 21.13 PB  
 Bieg 3 6 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska 21.18 PB  
 Bieg 5 4 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 21.22 
 Bieg 3 7 Daria DĄBROWSKA 2002-03-02 TL ROW Rybnik 21.40 PB  



 Bieg 2 7 Klaudia ŁAKOTA 2001-02-01 MKS Iskra Pszczyna 21.44 
 Bieg 2 7 Agnieszka MACHOWICZ 2001-01-18 MKS Iskra Pszczyna 21.44 
 Bieg 5 5 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 21.70 PB  
 Bieg 5 6 Marta FELINIAK 2003-07-29 TL ROW Rybnik 21.78 
 Bieg 5 7 Alicja TURKOWSKA 2001-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 21.94 PB  
 Bieg 4 4 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 21.98 
 Bieg 5 8 Adela KARPOWICZ 2002-08-24 TL ROW Rybnik 22.20 
 Bieg 4 5 Daria WOITALLA 2002-01-09 MKS-MOSM Bytom 22.91 
 Bieg 4 6 Wiktoria PASOŃ 2001-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała 23.47 
 Bieg 3 8 Weronika ROZIAK 2001-10-13 TL ROW Rybnik 24.02 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 8 Marta STRYCZEK 1999-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 29.21 
 I II III IV V VI 
 Marta STRYCZEK 28.48 25.50 x 29.21 27.32 28.58 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 79 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.16 
 2 105 Natalia MAĆKOWIAK 2001-08-31 RMKS Rybnik(SL) 35.53 
 3 128 Aleksandra BEDNAREK 2001-04-22 RMKS Rybnik(SL) 35.14 
 4 2 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 31.33 
 5 140 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik(SL) 30.97 
 6 9 Julia MAREK 2001-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 28.01 
 7 74 Agnieszka BOBEK 2000-01-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.03 
 8 30 Julia JESIONKOWSKA 2001-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 23.65 
 9 22 Karolina STETTNER 2000-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała 22.41 
 10 515 Alicja KOTYŃSKA 2001-02-05 MKS Tempo Kęty(MA) 22.05 
 11 522 Monika MŁOCEK 2001-01-30 MKS Tempo Kęty(MA) 21.65 
 12 82 Weronika KURA 2000-02-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 21.31 
 13 833 Klaudia PAŁOSZ 2001-05-14 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 17.54 
 I II III IV V VI 
 Aleksandra MAZUREK 35.22 37.16 x x x x 
 Natalia MAĆKOWIAK 31.22 35.53 29.99 29.98 30.85 33.84 
 Aleksandra BEDNAREK x 35.15 32.48 30.59 x x 
 Magdalena SZPOCZEK 30.52 31.33 29.33 30.48 x 27.75 
 Simona SOBIK 26.93 29.51 30.97 30.26 29.31 29.26 
 Julia MAREK 24.25 25.56 17.39 20.66 28.01 27.61 
 Agnieszka BOBEK 25.03 x 18.40 25.02 19.57 x 
 Julia JESIONKOWSKA 22.01 23.54 16.14 23.65 18.74 19.49 
 Karolina STETTNER 22.06 2.24 x 
 Alicja KOTYŃSKA 17.48 22.05 19.83 - - - 
 Monika MŁOCEK x 21.65 x - - - 
 Weronika KURA 21.31 19.84 20.55 - - - 
 Klaudia PAŁOSZ 16.52 x 17.54 - - - 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 26 Kinga ZARZECKA 2003-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.00 
 2 46 Anna JUSTYNIAK 2002-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 21.53 
 3 405 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 20.95 
 4 501 Julia ŻYŁA 2003-06-06 MKS Tempo Kęty(MA) 19.38 
 I II III IV V VI 
 Kinga ZARZECKA 22.42 x 15.11 x 24.00 x 
 Anna JUSTYNIAK 17.32 20.11 x 17.71 21.53 x 
 Alicja NOWAKOWSKA x x 17.92 20.95 16.25 18.65 
 Julia ŻYŁA x x 19.38 x x x 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 1 Dariusz MERTA 1968-01-01 niestowarzyszony(...) 12.80 WETERAN 
 I II III IV V VI 
 Dariusz MERTA 12.35 12.80 12.63 12.65 12.72 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.97 
 2 330 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 12.79 
 3 1 Andrzej MALISZEWSKI 1957-05-22 niestowarzyszony(...) 12.38 
 I II III IV V VI 
 Michał KWIECIEŃ x 13.97 x x x x 



 Radosław SOBCZYK x 11.13 x x x 12.79 
 Andrzej MALISZEWSKI x 12.38 x x x 12.35 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 46 Michał CZYŻ 2000-04-02 UKS Wisła(SL) 14.23 
 2 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 12.90 
 3 816 Dominik URBAŃCZYK 2001-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.18 
 4 827 Mariusz KORDYŚ 2001-10-05 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.44 
 I II III IV V VI 
 Michał CZYŻ 14.07 13.96 14.23 14.14 13.50 13.10 
 Michał WĘGRZYK x x 11.92 11.78 11.92 12.90 
 Dominik URBAŃCZYK 11.05 11.66 x x 12.16 12.18 
 Mariusz KORDYŚ x 9.37 9.44 x 9.30 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 11.28 
 2 818 ALAN ZYGMUND 2002-02-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 10.46 
 I II III IV V VI 
 Jakub OLSZYŃSKI 11.00 x x x 11.10 11.28 
 ALAN ZYGMUND 9.77 10.30 10.30 10.46 x x 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 517 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.60 +2.4 
 2 300 Julia SIDELNIK 2000-04-06 TL ROW Rybnik(SL) 5.33 +0.9 
 3 586 Alicja SŁOMKA 1999-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 5.05 +2.6 
 4 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 4.79 
 5 150 Agnieszka PASTOR 1998-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.77 +5.8 
 6 509 Julia KOWALSKA 2001-06-25 MKS Tempo Kęty(MA) 4.76 +3.5 
 7 22 Karolina STETTNER 2000-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.53 +3.3 
 8 939 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4.39 
 9 504 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.38 +1.8 
 10 308 Zofia TKOCZ 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.36 +0.3 
 11 220 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik(SL) 4.29 +5.2 
 12 508 Karolina WALUŚ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.20 +2.2 
 13 5 Karolina MODZELEWSKA 2003-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.56 +1.0 

 
 I II III IV V VI 
 Gabriela ZAWADZKA - - 5.60 4.00 4.27 - 
 +2.0 +2.0 +2.4 +0.8 +3.2 
 Julia SIDELNIK - 5.08 5.33 5.22 - - 
 +1.1 +0.9 +1.2 
 Alicja SŁOMKA - 4.80 4.97 - 5.05 - 
 +3.0 +0.8 +4.3 +2.9 +2.6 +4.2 
 Magdalena WRZESZCZ 4.44 4.49 4.38 - 4.79 4.66 
 Agnieszka PASTOR 4.24 4.57 4.66 4.60 4.72 4.77 
 +3.6 +0.3 +1.2 +0.7 +1.7 +5.8 
 Julia KOWALSKA 3.99 4.64 4.41 4.76 4.40 4.51 
 +0.3 +4.6 +1.2 +3.5 +5.4 +1.4 
 Karolina STETTNER 3.01 3.53 4.41 4.53 - 4.33 
 +2.8 +3.2 +1.4 +3.3 +0.4 
 Magdalena SZCZYPKA 4.27 4.22 4.39 4.27 4.26 4.28 
 Gabriela WÓJCIK - 4.38 - - - - 
 +1.8 
 Zofia TKOCZ 4.36 - - - - - 
 +0.3 
 Natalia ROJEK - 4.07 4.29 - - - 
 +2.4 +5.2 
 Karolina WALUŚ 4.02 4.06 4.20 - - - 
 +2,1 +2,7 +2.2 
 Karolina MODZELEWSKA 3.34 3.06 3.56 - - - 
 +1.5 +3.3 +1.0 

150 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/3 Wiatr: -0,9 m/s Start: 2017-05-03    
 1 5 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.64 
 2 4 305 Marcin LONDZIN 1992-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 16.65 
 3 8 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 niestowarzyszony(...) 16.94 
 4 6 16 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.30 PB  
 5 2 404 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.84 
 6 7 75 Jakub BARAN 1999-02-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.97 PB  

 Bieg 2/3 Wiatr: -0,6 m/s Start: 2017-05-03    



 1 6 75 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.29 PB  
 2 1 13 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 17.79 
 3 5 79 Bartosz PTAK 2001-03-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.84 PB  
 4 3 71 Mateusz KNAPIK 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.97 
 5 7 41 Jakub KITA 2001-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 18.06 
 6 4 76 Jan KIEŁPIŃSKI 2000-01-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 18.20 PB  
 7 2 74 Łukasz KOWALKOWSKI 1999-11-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 18.51 PB  
 8 8 62 Paweł TEBEL 2002-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 20.41 

 Bieg 3/3 Wiatr: -3,5 m/s Start: 2017-05-03    
 1 4 29 Maksymilian PALARCZYK 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 18.48 
 2 3 24 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 19.18 
 3 2 80 Michał CHLUBA 2003-04-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 19.45 
 4 1 78 Michał MADEJA 2002-11-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.13 
 5 8 25 Piotr KANIA 2003-01-22 20.57 
 6 5 41 Paweł JARZYNA 2005-04-09 TL ROW Rybnik(SL) 23.22 PB  
 7 6 399 Andrzej WALCZAK 2005-05-31 TL ROW Rybnik(SL) 23.99 
 8 7 414 Michał ROZIAK 2005-10-04 TL ROW Rybnik(SL) 25.43 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 16.64 
 Bieg 1 2 Marcin LONDZIN 1992-04-01 AZS-AWF Katowice 16.65 
 Bieg 1 3 Marcin GIBAS 1999-06-20 niestowarzyszony 16.94 
 Bieg 2 1 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom 17.29 PB  
 Bieg 1 4 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom 17.30 PB  
 Bieg 2 2 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 17.79 
 Bieg 1 5 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 17.84 
 Bieg 2 3 Bartosz PTAK 2001-03-04 MKS-MOSM Bytom 17.84 PB  
 Bieg 1 6 Jakub BARAN 1999-02-13 MKS-MOSM Bytom 17.97 PB  
 Bieg 2 4 Mateusz KNAPIK 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom 17.97 
 Bieg 2 5 Jakub KITA 2001-05-10 MKS Iskra Pszczyna 18.06 
 Bieg 2 6 Jan KIEŁPIŃSKI 2000-01-14 MKS-MOSM Bytom 18.20 PB  
 Bieg 3 1 Maksymilian PALARCZYK 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 18.48 
 Bieg 2 7 Łukasz KOWALKOWSKI 1999-11-22 MKS-MOSM Bytom 18.51 PB  
 Bieg 3 2 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19.18 
 Bieg 3 3 Michał CHLUBA 2003-04-17 MKS-MOSM Bytom 19.45 
 Bieg 3 4 Michał MADEJA 2002-11-03 MKS-MOSM Bytom 20.13 
 Bieg 2 8 Paweł TEBEL 2002-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy 20.41 
 Bieg 3 5 Piotr KANIA 2003-01-22 20.57 
 Bieg 3 6 Paweł JARZYNA 2005-04-09 TL ROW Rybnik 23.22 PB  
 Bieg 3 7 Andrzej WALCZAK 2005-05-31 TL ROW Rybnik 23.99 
 Bieg 3 8 Michał ROZIAK 2005-10-04 TL ROW Rybnik 25.43 

600 metrów kobiet 
 Bieg 1/3 Start: 2017-05-03    
 1 6 51 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 1:38.67 
 2 2 76 Michalina TYPER 2001-08-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.31 
 3 1 777 Marta KAŁMUK 2001-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 1:39.52 
 4 3 50 Nicola SZELIGA 2000-05-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:39.53 
 5 7 73 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.66 
 6 3 949 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:39.83 PB  
 7 2 24 Sandra SOBSTEL 2001-12-29 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:41.25 
 8 1 947 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:41.41 
 9 4 74 Wiktoria NOWAK 2001-08-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.49 
 10 4 71 Dominika MICHALIK 2000-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.69 
 11 5 57 Julia BARTCZAK 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:44.22 

 Bieg 2/3 Start: 2017-05-03    
 1 2 80 Alicja WÓJCIK 2003-06-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.10 PB  
 2 3 81 Julia MIROWSKA 2001-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.32 PB  
 3 3 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:43.41 
 4 2 82 Karolina ŁOZIŃSKA 2002-11-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.59 PB  
 5 1 810 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.61 PB  
 6 1 18 Agnieszka GREŃ 1998-09-02 UKS Brenna Górki(SL) 1:49.37 
 7 4 50 Wiktoria ZWARDOŃ 2002-06-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:50.75 PB  

 Bieg 3/3 Start: 2017-05-03    
 1 5 73 Vanessa GALUCH 2003-09-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.90 
 2 2 779 Magda CZAJKOWSKA 2003-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) 1:44.71 
 3 6 15 Zamora JULIA 2003-05-27 KS Victoria Zawiercie(SL) 1:54.13 
 4 1 74 Natalia ARIK 2003-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.74 PB  
 5 1 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:55.48 
 6 2 16 MAŁGORZATA MĘTLAK 2001-12-29 KS Victoria Zawiercie(SL) 1:58.13 PB  
 7 4 935 Martyna RUMIAN 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:58.59 PB  
 8 3 781 Daria NAJBERG 2003-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 2:12.21 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik 1:38.67 
 Bieg 1 2 Michalina TYPER 2001-08-06 MKS-MOSM Bytom 1:39.31 
 Bieg 1 3 Marta KAŁMUK 2001-09-28 UKS Czwórka Żory 1:39.52 
 Bieg 1 4 Nicola SZELIGA 2000-05-11 UKS Olimpia Zabrze 1:39.53 



 Bieg 1 5 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 MKS-MOSM Bytom 1:39.66 
 Bieg 1 6 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn 1:39.83 PB  
 Bieg 3 1 Vanessa GALUCH 2003-09-23 MKS-MOSM Bytom 1:39.90 
 Bieg 1 7 Sandra SOBSTEL 2001-12-29 UKS Olimpia Zabrze 1:41.25 
 Bieg 1 8 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn 1:41.41 
 Bieg 2 1 Alicja WÓJCIK 2003-06-23 MKS-MOSM Bytom 1:43.10 PB  
 Bieg 2 2 Julia MIROWSKA 2001-09-21 MKS-MOSM Bytom 1:43.32 PB  
 Bieg 2 3 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 1:43.41 
 Bieg 1 9 Wiktoria NOWAK 2001-08-23 MKS-MOSM Bytom 1:43.49 
 Bieg 2 4 Karolina ŁOZIŃSKA 2002-11-01 MKS-MOSM Bytom 1:43.59 PB  
 Bieg 1 10 Dominika MICHALIK 2000-07-23 MKS-MOSM Bytom 1:43.69 
 Bieg 1 11 Julia BARTCZAK 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze 1:44.22 
 Bieg 3 2 Magda CZAJKOWSKA 2003-09-26 UKS Czwórka Żory 1:44.71 
 Bieg 2 5 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom 1:46.61 PB  
 Bieg 2 6 Agnieszka GREŃ 1998-09-02 UKS Brenna Górki 1:49.37 
 Bieg 2 7 Wiktoria ZWARDOŃ 2002-06-27 KS Sprint Bielsko-Biała 1:50.75 PB  
 Bieg 3 3 Zamora JULIA 2003-05-27 KS Victoria Zawiercie 1:54.13 
 Bieg 3 4 Natalia ARIK 2003-05-07 MKS-MOSM Bytom 1:54.74 PB  
 Bieg 3 5 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 1:55.48 
 Bieg 3 6 MAŁGORZATA MĘTLAK 2001-12-29 KS Victoria Zawiercie 1:58.13 PB  
 Bieg 3 7 Martyna RUMIAN 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:58.59 PB  
 Bieg 3 8 Daria NAJBERG 2003-08-25 UKS Czwórka Żory 2:12.21 

600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/3 Start: 2017-05-03    
 1 5 300 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:24.49 
 2 1 35 Oliwier MUTWIL 1999-10-27 TL ROW Rybnik(SL) 1:24.75 
 3 8 49 Adrian ZIELEŹNIK 2000-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:25.52 PB  
 4 6 73 Maciej WYDERKA 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:27.46 
 5 4 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 1:28.23 
 6 11 666 Remigiusz CZERNECKI 2000-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:28.42 PB  
 7 12 120 Adam BŁASZCZYK 1999-08-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:28.98 PB  
 8 3 175 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:29.08 
 9 2 35 Paweł HAJDUK 1999-09-28 TL ROW Rybnik(SL) 1:29.36 
 10 9 77 Tomasz KAPS 2001-04-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:29.47 
 11 7 81 Sebastian MROZOWSKI 2002-01-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:29.86 
 12 10 68 Radosław GREŃ 2001-02-07 UKS Brenna Górki(SL) 1:34.52 

 Bieg 2/3 Start: 2017-05-03    
 1 6 576 Michał ŁADAK 2001-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:30.06 PB  
 2 4 3 Samuel KUDYK 2001-02-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:31.04 PB  
 3 9 72 Adrian ROMBERG 2003-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.14 PB  
 4 8 75 Aron SCHNEIDROWSKI 2003-01-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.88 PB  
 5 7 51 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:36.25 PB  
 6 5 14 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:36.44 
 7 2 130 Arkadiusz SOLGA 2002-10-23 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:43.00 
 8 3 137 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik(SL) 1:44.73 
 9 1 110 Jan ROZWADOWSKI 2003-12-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:46.59 

 Bieg 3/3 Start: 2017-05-03    
 1 5 73 Krystian MUSZAK 2001-09-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:44.22 PB  
 2 3 18 Tomasz FIJAK 2004-01-20 MKS Żywiec(SL) 1:44.67 PB  
 3 2 77 Kacper ZAMOJSKI 2003-04-24 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:44.75 PB  
 4 4 212 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:46.84 PB  
 5 6 82 Daniel ŁABA 2003-08-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.55 PB  
 6 8 184 Adam HADASZ 2004-05-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:47.82 
 7 7 9 Miłosz OLEŚ 2003-06-28 RMKS Rybnik(SL) 1:48.27 PB  
 8 1 10 Dawid DURAJ 2004-03-27 MKS Żywiec(SL) 1:59.34 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:24.49 
 Bieg 1 2 Oliwier MUTWIL 1999-10-27 TL ROW Rybnik 1:24.75 
 Bieg 1 3 Adrian ZIELEŹNIK 2000-06-21 MKS Iskra Pszczyna 1:25.52 PB  
 Bieg 1 4 Maciej WYDERKA 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:27.46 
 Bieg 1 5 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń 1:28.23 
 Bieg 1 6 Remigiusz CZERNECKI 2000-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała 1:28.42 PB  
 Bieg 1 7 Adam BŁASZCZYK 1999-08-12 UKS Olimpia Zabrze 1:28.98 PB  
 Bieg 1 8 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie 1:29.08 
 Bieg 1 9 Paweł HAJDUK 1999-09-28 TL ROW Rybnik 1:29.36 
 Bieg 1 10 Tomasz KAPS 2001-04-11 MKS-MOSM Bytom 1:29.47 
 Bieg 1 11 Sebastian MROZOWSKI 2002-01-11 MKS-MOSM Bytom 1:29.86 
 Bieg 2 1 Michał ŁADAK 2001-03-02 UKS Olimpia Zabrze 1:30.06 PB  
 Bieg 2 2 Samuel KUDYK 2001-02-05 MKS Czechowice-Dziedzice 1:31.04 PB  
 Bieg 2 3 Adrian ROMBERG 2003-04-21 MKS-MOSM Bytom 1:31.14 PB  
 Bieg 2 4 Aron SCHNEIDROWSKI 2003-01-21 MKS-MOSM Bytom 1:31.88 PB  
 Bieg 1 12 Radosław GREŃ 2001-02-07 UKS Brenna Górki 1:34.52 
 Bieg 2 5 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice 1:36.25 PB  
 Bieg 2 6 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 MKS Czechowice-Dziedzice 1:36.44 
 Bieg 2 7 Arkadiusz SOLGA 2002-10-23 UKS Olimpia Zabrze 1:43.00 
 Bieg 3 1 Krystian MUSZAK 2001-09-13 MKS-MOSM Bytom 1:44.22 PB  



 Bieg 3 2 Tomasz FIJAK 2004-01-20 MKS Żywiec 1:44.67 PB  
 Bieg 2 8 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik 1:44.73 
 Bieg 3 3 Kacper ZAMOJSKI 2003-04-24 MKS-MOSM Bytom 1:44.75 PB  
 Bieg 2 9 Jan ROZWADOWSKI 2003-12-19 UKS Olimpia Zabrze 1:46.59 
 Bieg 3 4 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze 1:46.84 PB  
 Bieg 3 5 Daniel ŁABA 2003-08-30 MKS-MOSM Bytom 1:47.55 PB  
 Bieg 3 6 Adam HADASZ 2004-05-28 UKS Olimpia Zabrze 1:47.82 
 Bieg 3 7 Miłosz OLEŚ 2003-06-28 RMKS Rybnik 1:48.27 PB  
 Bieg 3 8 Dawid DURAJ 2004-03-27 MKS Żywiec 1:59.34 

300 metrów kobiet 
 Bieg 1/8 Start: 2017-05-03    
 1 4 52 Magdalena SOBEK 1994-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 39.90 PB  
 2 6 70 Mirela KUJAWA 1989-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 40.04 PB  
 3 3 773 Martyna ZIEBURA 2001-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 40.09 PB  
 4 7 597 Agata FURMAN 1991-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 41.22 PB  
 5 1 942 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 42.55 
 6 2 1 Justyna BRYZEK 1998-07-09 niestowarzyszona(...) 42.64 
 7 5 948 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 43.02 
 8 8 116 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik(SL) 44.15 

 Bieg 2/8 Start: 2017-05-03    
 1 3 29 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 43.00 PB  
 2 5 9 Julia MAREK 2001-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.36 PB  
 3 2 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona(...) 43.84 PB  
 4 6 769 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 43.85 PB  
 5 8 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 43.95 PB  
 6 4 36 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 45.34 
 7 7 413 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.18 

 Bieg 3/8 Start: 2017-05-03    
 1 6 7 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 42.72 PB  
 2 7 411 Joanna KLASIK 2002-07-01 TL ROW Rybnik(SL) 44.22 
 3 1 70 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 44.24 PB  
 4 5 10 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 44.32 PB  
 5 3 346 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 44.47 PB  
 6 4 409 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.22 
 7 2 833 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 47.28 

 Bieg 4/8 Start: 2017-05-03    
 1 1 167 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik(SL) 45.80 PB  
 2 4 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 2002-01-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.97 
 3 6 35 Karina KOMINEK 2000-05-12 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.86 
 4 2 70 Agata KOWALSKA 2002-01-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.87 
 5 5 2 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik(SL) 47.16 
 6 7 5 Marta KUBOSZEK 2001-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.73 
 7 8 11 Maria TRACZ 2002-07-08 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.92 

 Bieg 5/8 Start: 2017-05-03    
 1 4 12 Sandra LABY 2003-06-27 TL ROW Rybnik(SL) 47.23 PB  
 2 1 13 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik(SL) 47.36 PB  
 3 5 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.56 PB  
 4 6 932 Hanna WAŁGA 2003-07-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 47.61 PB  
 5 3 4 Agnieszka RAK 2002-10-20 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 49.65 
 6 8 15 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 52.02 

 Bieg 6/8 Start: 2017-05-03    
 1 7 3 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik(SL) 46.29 
 2 4 789 Magda KAŹMIERCZAK 2002-01-23 UKS Czwórka Żory(SL) 47.60 PB  
 3 3 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 47.76 PB  
 4 2 41 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.61 PB  
 5 1 49 Gabriela LIGĘZA 2001-06-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.92 PB  
 6 8 11 Nadia KRZEMPEK 2003-05-26 UKS Brenna Górki(SL) 49.95 
 7 5 934 Julia ŁUCZAK 2003-10-04 MUKS SZS Cieszyn(SL) 50.30 

 Bieg 7/8 Start: 2017-05-03    
 1 6 2 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 45.67 PB  
 2 4 79 Patrycja SZABLA 2003-03-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.54 PB  
 3 8 4 Anna SZWELENGREBER 2004-08-04 RMKS Rybnik(SL) 50.64 
 4 5 8 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik(SL) 51.25 
 5 3 328 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia(MA) 52.73 PB  
 6 1 34 Karolina LUBOMIRSKA 2001-05-28 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.13 
 7 2 23 Magdalena PODŻORSKA 2006-02-22 UKS Brenna Górki(SL) 56.41 

 Bieg 8/8 Start: 2017-05-03    
 1 3 40 Anna SYDORCHUK 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 48.89 
 2 4 23 Małgorzata DUC 2003-02-27 MKS Żywiec(SL) 50.10 
 3 6 930 Martyna TOMCZYK 2003-07-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 51.50 
 4 7 433 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 56.33 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Magdalena SOBEK 1994-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 39.90 PB  
 Bieg 1 2 Mirela KUJAWA 1989-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 40.04 PB  



 Bieg 1 3 Martyna ZIEBURA 2001-01-25 UKS Czwórka Żory 40.09 PB  
 Bieg 1 4 Agata FURMAN 1991-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 41.22 PB  
 Bieg 1 5 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn 42.55 
 Bieg 1 6 Justyna BRYZEK 1998-07-09 niestowarzyszona 42.64 
 Bieg 3 1 Antonia MICHALAK 2001-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 42.72 PB  
 Bieg 2 1 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 43.00 PB  
 Bieg 1 7 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn 43.02 
 Bieg 2 2 Julia MAREK 2001-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 43.36 PB  
 Bieg 2 3 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 niestowarzyszona 43.84 PB  
 Bieg 2 4 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory 43.85 PB  
 Bieg 2 5 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 43.95 PB  
 Bieg 1 8 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik 44.15 
 Bieg 3 2 Joanna KLASIK 2002-07-01 TL ROW Rybnik 44.22 
 Bieg 3 3 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom 44.24 PB  
 Bieg 3 4 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice 44.32 PB  
 Bieg 3 5 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 44.47 PB  
 Bieg 3 6 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska 45.22 
 Bieg 2 6 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 MKS Czechowice-Dziedzice 45.34 
 Bieg 7 1 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 MKS Czechowice-Dziedzice 45.67 PB  
 Bieg 4 1 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 45.80 PB  
 Bieg 4 2 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 2002-01-21 MKS-MOSM Bytom 45.97 
 Bieg 6 1 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik 46.29 
 Bieg 4 3 Karina KOMINEK 2000-05-12 MKS Czechowice-Dziedzice 46.86 
 Bieg 4 4 Agata KOWALSKA 2002-01-13 MKS-MOSM Bytom 46.87 
 Bieg 4 5 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik 47.16 
 Bieg 2 7 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska 47.18 
 Bieg 5 1 Sandra LABY 2003-06-27 TL ROW Rybnik 47.23 PB  
 Bieg 3 7 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle 47.28 
 Bieg 5 2 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik 47.36 PB  
 Bieg 5 3 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 47.56 PB  
 Bieg 6 2 Magda KAŹMIERCZAK 2002-01-23 UKS Czwórka Żory 47.60 PB  
 Bieg 5 4 Hanna WAŁGA 2003-07-28 MUKS SZS Cieszyn 47.61 PB  
 Bieg 4 6 Marta KUBOSZEK 2001-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała 47.73 
 Bieg 6 3 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 47.76 PB  
 Bieg 4 7 Maria TRACZ 2002-07-08 KS Cracovia 1906 Kraków 47.92 
 Bieg 7 2 Patrycja SZABLA 2003-03-20 MKS-MOSM Bytom 48.54 PB  
 Bieg 6 4 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów 48.61 PB  
 Bieg 8 1 Anna SYDORCHUK 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 48.89 
 Bieg 6 5 Gabriela LIGĘZA 2001-06-28 MKS Czechowice-Dziedzice 48.92 PB  
 Bieg 5 5 Agnieszka RAK 2002-10-20 MKS Czechowice-Dziedzice 49.65 
 Bieg 6 6 Nadia KRZEMPEK 2003-05-26 UKS Brenna Górki 49.95 
 Bieg 8 2 Małgorzata DUC 2003-02-27 MKS Żywiec 50.10 
 Bieg 6 7 Julia ŁUCZAK 2003-10-04 MUKS SZS Cieszyn 50.30 
 Bieg 7 3 Anna SZWELENGREBER 2004-08-04 RMKS Rybnik 50.64 
 Bieg 7 4 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik 51.25 
 Bieg 8 3 Martyna TOMCZYK 2003-07-19 MUKS SZS Cieszyn 51.50 
 Bieg 5 6 Sylwia STASIUK 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia 52.02 
 Bieg 7 5 Wiktoria TRYFANÓW 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia 52.73 PB  
 Bieg 7 6 Karolina LUBOMIRSKA 2001-05-28 KS Cracovia 1906 Kraków 56.13 
 Bieg 8 4 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 56.33 
 Bieg 7 7 Magdalena PODŻORSKA 2006-02-22 UKS Brenna Górki 56.41 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 669 Ewa FIJAK 1995-08-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.55 
 2 2 Elżbieta CEMBALA 2002-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.50 
 3 23 Natalia PIERKIEL 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.50 
 4 503 Wiktoria SACHMERDA 2003-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) 1.45 
 5 324 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.45 
 6 510 Zuzanna TUCHOWSKA 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.40 
 7 25 Martyna NIEMCZYK 2005-06-28 UKS Wisła(SL) 1.30 
 8 10 Inez NOWAKOWSKA 2003-12-26 RMKS Rybnik(SL) 1.25 
 9 238 Julita STARZYCKA 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.20 
 10 12 Julia KRYŃSKA 2003-01-15 RMKS Rybnik(SL) 1.20 
 11 5 Lena PŁONKA 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.15 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 
 Ewa FIJAK - - - - - - - xxo o xxo xxx 
 Elżbieta CEMBALA - - - - o o o o xo xxx 
 Natalia PIERKIEL - - - - - o xo o xo xxx 
 Wiktoria SACHMERDA - - - o o o o o xxx 
 Wiktoria WRZOSEK - - o o o o xo xo xxx 
 Zuzanna TUCHOWSKA - - o o o o o xxx 
 Martyna NIEMCZYK o o o xxo xo xxx 
 Inez NOWAKOWSKA o o xxo xo xxx 
 Julita STARZYCKA o o o xxx 
 Julia KRYŃSKA o xo xxo xxx 
 Lena PŁONKA - xo xxx 



Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 33 Karolina BUMBAR 1997-06-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 32.53 
 2 79 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 32.52 
 3 404 Adrianna SITARSKA 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.55 
 4 168 Klaudia SOBIK 2001-12-24 RMKS Rybnik(SL) 19.61 
 I II III IV V VI 
 Karolina BUMBAR 30.27 32.24 32.53 x 31.96 31.35 
 Aleksandra MAZUREK x 29.18 32.52 x 30.03 x 
 Adrianna SITARSKA x 25.68 x 27.55 26.02 22.24 
 Klaudia SOBIK x x 19.61 x x x 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 76 Karolina PIETRASZ 2003-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.94 
 2 825 Agnieszka STRZEMPEK 2002-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 26.78 
 3 104 AGATA WIECHOWSKA 2003-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 21.78 
 4 78 Dorota BABKIEWICZ 2002-10-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 20.62 
 13 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik(SL) NM 
 I II III IV V VI 
 Karolina PIETRASZ 26.02 x 26.94 x x 26.66 
 Agnieszka STRZEMPEK 24.51 x 25.06 26.78 25.58 26.25 
 AGATA WIECHOWSKA 18.57 19.36 18.35 21.78 x 21.63 
 Dorota BABKIEWICZ x 20.21 x 20.08 x 20.62 
 Katarzyna PODWOJSKA x x x x - - 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 831 Jakub BUJAK 2000-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.95 
 2 7777 Emanuel WĄSEK 2001-06-09 MKS Żywiec(SL) 1.90 
 3 822 Kevin GOŁOMBEK 2001-06-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.75 
 4 821 Mateusz KOCOT 2001-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.70 
 5 114 Wojciech SIWAKOWSKI 2003-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.70 
 6 824 Jakub PANEK 2001-05-12 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.65 
 7 817 Maciej SKOMSKI 2002-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.65 
 8 336 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.40 
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 
 Jakub BUJAK - - - - - - - - - - - - o o o o xo xxx 
 Emanuel WĄSEK - - - - - - - - - - - o o o xo xo xxx 
 Kevin GOŁOMBEK - - - - - - - - - - - o o xxx 
 Mateusz KOCOT - - - - - - - - - - - xo xxx 
 Wojciech SIWAKOWSKI - - - - - - - o o xxo xo xxo 
 Jakub PANEK - - - - - - - - - o o xxx 
 Maciej SKOMSKI - - - - - - xo o o xo xo 
 Mateusz JUSZCZAK o o o o o o xxx 

300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/5 Start: 2017-05-03    
 1 4 305 Marcin LONDZIN 1992-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 34.58 
 2 5 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 34.96 
 3 7 11 Jakub PAJĄK 2001-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 35.81 
 4 3 16 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 36.20 
 5 2 14 Filip KULPECKI 1999-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 37.15 PB  
 6 6 26 Szymon ROKITKA 1996-04-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 37.52 
 7 1 823 Karol KORNAŚ 2001-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 37.75 PB  

 Bieg 2/5 Start: 2017-05-03    
 1 4 845 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 37.62 PB  
 2 1 41 Jakub KITA 2001-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 37.96 
 3 3 71 Mateusz KNAPIK 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 38.37 PB  
 4 5 226 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.20 
 5 6 28 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.46 PB  
 6 7 169 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik(SL) 39.54 PB  
 7 2 27 Paweł HERZYK 2002-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.03 

 Bieg 3/5 Start: 2017-05-03    
 1 1 272 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 38.53 
 2 8 21 Adrian STRZOP 2001-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.57 PB  
 3 3 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 39.71 PB  
 4 4 29 Jakub PALA 2001-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.88 PB  
 5 2 26 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.28 PB  
 6 6 418 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.31 PB  
 7 5 114 Wojciech SIWAKOWSKI 2003-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 41.78 
 8 7 28 Mikołaj BAJKO 2000-11-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.02 



 Bieg 4/5 Start: 2017-05-03    
 1 7 164 Kacper BOROWSKI 2000-11-23 RMKS Rybnik(SL) 39.36 
 2 4 43 Kamil GŁĄBEK 2000-03-27 MKS Iskra Pszczyna(SL) 40.28 PB  
 3 3 397 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 41.27 PB  
 4 5 42 Szymon GIZICKI 2002-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 42.37 PB  
 5 8 17 Jonasz PIĘKOŚ 2003-01-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.99 PB  
 6 2 338 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 50.44 PB  
 7 6 344 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 55.74 PB  

 Bieg 5/5 Start: 2017-05-03    
 1 7 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 38.45 
 2 6 274 Paweł RAPTA 2000-12-18 MKS Rabka-Zdrój(MA) 38.61 
 3 3 513 Mateusz KUCHARSKI 2000-05-12 TL ROW Rybnik(SL) 40.69 
 4 4 25 Jeremi KRUCZYŃSKI 2005-08-24 MKS Żywiec(SL) 49.51 
 5 2 17 Tomasz KOŻUCH 2005-01-04 MKS Żywiec(SL) 49.85 
 6 5 26 Hubert SERMAK 2003-07-24 MKS Żywiec(SL) 50.92 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Marcin LONDZIN 1992-04-01 AZS-AWF Katowice 34.58 
 Bieg 1 2 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 34.96 
 Bieg 1 3 Jakub PAJĄK 2001-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice 35.81 
 Bieg 1 4 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom 36.20 
 Bieg 1 5 Filip KULPECKI 1999-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 37.15 PB  
 Bieg 1 6 Szymon ROKITKA 1996-04-26 MKS Czechowice-Dziedzice 37.52 
 Bieg 2 1 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 37.62 PB  
 Bieg 1 7 Karol KORNAŚ 2001-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle 37.75 PB  
 Bieg 2 2 Jakub KITA 2001-05-10 MKS Iskra Pszczyna 37.96 
 Bieg 2 3 Mateusz KNAPIK 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom 38.37 PB  
 Bieg 5 1 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 38.45 
 Bieg 3 1 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 MKS Rabka-Zdrój 38.53 
 Bieg 5 2 Paweł RAPTA 2000-12-18 MKS Rabka-Zdrój 38.61 
 Bieg 2 4 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 39.20 
 Bieg 4 1 Kacper BOROWSKI 2000-11-23 RMKS Rybnik 39.36 
 Bieg 2 5 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 39.46 PB  
 Bieg 2 6 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik 39.54 PB  
 Bieg 3 2 Adrian STRZOP 2001-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała 39.57 PB  
 Bieg 3 3 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 39.71 PB  
 Bieg 3 4 Jakub PALA 2001-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała 39.88 PB  
 Bieg 4 2 Kamil GŁĄBEK 2000-03-27 MKS Iskra Pszczyna 40.28 PB  
 Bieg 5 3 Mateusz KUCHARSKI 2000-05-12 TL ROW Rybnik 40.69 
 Bieg 2 7 Paweł HERZYK 2002-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 41.03 
 Bieg 4 3 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle 41.27 PB  
 Bieg 3 5 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 41.28 PB  
 Bieg 3 6 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 41.31 PB  
 Bieg 3 7 Wojciech SIWAKOWSKI 2003-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle 41.78 
 Bieg 4 4 Szymon GIZICKI 2002-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 42.37 PB  
 Bieg 3 8 Mikołaj BAJKO 2000-11-25 KS Cracovia 1906 Kraków 45.02 
 Bieg 4 5 Jonasz PIĘKOŚ 2003-01-31 KS Sprint Bielsko-Biała 45.99 PB  
 Bieg 5 4 Jeremi KRUCZYŃSKI 2005-08-24 MKS Żywiec 49.51 
 Bieg 5 5 Tomasz KOŻUCH 2005-01-04 MKS Żywiec 49.85 
 Bieg 4 6 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia 50.44 PB  
 Bieg 5 6 Hubert SERMAK 2003-07-24 MKS Żywiec 50.92 
 Bieg 4 7 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 55.74 PB  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 43.68 
 2 1 Dariusz MERTA 1968-01-01 niestowarzyszony(...) 35.62  WETERAN 
 I II III IV V VI 
 Szymon PUDŁOWSKI x 41.21 43.68 x x x 
 Dariusz MERTA x 35.62 x x x - 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 40.45 
 I II III IV V VI 
 Michał KWIECIEŃ x 39.31 x x x 40.45 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 1 Andrzej MALISZEWSKI 1957-05-22 niestowarzyszony(...) 45.91 WETERAN 
 2 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 44.18 
 3 816 Dominik URBAŃCZYK 2001-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 35.16 
 4 46 Michał CZYŻ 2000-04-02 UKS Wisła(SL) 34.91 
 I II III IV V VI 



 Andrzej MALISZEWSKI x x 43.11 x 45.91 x 
 Michał WĘGRZYK 43.14 39.96 44.18 x x x 
 Dominik URBAŃCZYK x x 35.16 x 34.81 35.07 
 Michał CZYŻ x 28.47 30.30 34.91 x x 

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ Start: 2017-05-03    
 Koniec:  2017-05-03   
 1 816 Dominik URBAŃCZYK 2001-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle 48.02 1 kg PK 
 2 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 40.04 
 3 818 ALAN ZYGMUND 2002-02-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 38.61 
 4 16 Kacper RACHUNA 2002-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 35.29 
 5 5 Przemysław JARGOŃ 2003-01-05 RMKS Rybnik(SL) 29.28 
 6 1 Michał SZNABEL 2003-03-12 RMKS Rybnik(SL) 28.55 
 7 163 Tomasz GWÓŻDŻ 2003-04-17 RMKS Rybnik(SL) 28.02 
 8 62 Paweł TEBEL 2002-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 27.86 
 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 2003-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) NM 
 I II III IV V VI 
 Dominik URBAŃCZYK x 48.02 x 
 Jakub OLSZYŃSKI 39.77 40.04 39.46 37.47 36.85 x 
 ALAN ZYGMUND x 36.58 32.98 35.00 35.28 38.61 
 Kacper RACHUNA x x x x 31.83 35.29 
 Przemysław JARGOŃ x 29.28 29.08 26.86 28.50 x 
 Michał SZNABEL x 23.03 x x 28.55 x 
 Tomasz GWÓŻDŻ 28.02 x 26.62 27.02 x x 
 Paweł TEBEL 22.45 24.44 x x 27.86 23.38 
 Bartosz KSIĄŻCZYK x x x x x x 


